Pesyastars: HOKOJA - 2024

B 2024 rony MBOVY «lllumonunckas COILI nm. Fepos Cosercxoro Coroza O.E.
Caunuxosay» NPONIIa HE3aBUCUMYIO OIEHKY KaJeCTBA OCYIICCTBICHHS
oOpasorarensHoi fesTensBocTH. He3aBHCHMYIO OLICHKY ITPOBOMI
OfmecTBennslit coret, chopMuposanHai OOmecTBeHROM NanaToi AnTalickoro
Kpas W3 NPEACTaBHTE/ICH O0MICCTBEHHBIX OpraHn3aiiny, 3alHIialoIuX Ipasa

JeTel ¥ pOAUTENCH.

Paiion

Oprasusanyas

Hrororas
OleHKa

bnaroseunienckuit

MysuuananeHoe
OIODKETHOS
o0meo0pazoBaTeILHOE
VIpeKACHHS
"mvonuHckas
cpenHss
obmieoOpazoBaTeNRHAS
mixona”
BriaropenieHCKoro
paiioHa AnTalcKoro

Kpas

100,00

98,98

66,00

99,18

100,00]

92,83

Homepam B TabHIax cOOTBETCTBYIOT:

1. Kpurepuii "OTKpBITOCTE H AOCTYIHOCTE HHpOpPMaNH# 06 oprann3anun’

2. Kpurepuii ""KomdoprrocTs yenoBrii npefocTaBieHns yeayr'

3. Kpurepnii “/locTyniHOCTD YCAYT A8 HHBAJIHAOB"

4. Kparepuii " /lo6poxkerare/ibHOCTh, BEKIHBOCTH PA0OTHHKOB

opranusanuyn’

5. Kparepuii "Y1oB1eTBODEHHOCTH YCIOBHAMH OKA3aHHS YCJIyT"

MaxcuMaiabpEan CUeHKa a8 Beex kpurepues 100 Sannos.




